



Fecha y hora de consulta

24/07/2023 3:38:14 PM

Contrato

00606391

Nombre del Cliente

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operación autorizada

Transferencia en proceso de validación y aplicación.

Datos del firmante

Usuario: ADMIN1

Poder: 100%

Datos de la operación

Tipo de operación: Pago Interbancario

Descripción: RETENCION UAN ABRIL

Importe de la operación: 122,719.15 MXP

Cuenta de retiro: 0117957955

Cuenta de depósito: 002560065300644238

Divisa de la cuenta: MXP

Divisa de la cuenta: MXP

Titular de la cuenta: MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO

Titular de la cuenta: PATRONATO PARA ADMINISTRAR EL

Nombre banco destino: BANAMEX

Fecha de creación: 24/07/2023

Fecha de aplicación: 24/07/2023

Concepto de pago: RETENCION UAN MES ABRIL 2023

Referencia numérica: 240723

Instrumento de seguridad: ASD 6550865496

Hora de captura en el canal: 15:37:53

Datos de confirmación de la transferencia

Folio interbancario: 0000813230

Clave de rastreo: 002601002307240000813230

Folio de firma: 0080178095

Folio único: 1401202307241537530080178101

Estado operación

Porcentaje Firmado: 100%

Estado: Operado

Detalle de firmas

Acción	Usuario	Porcentaje aportado	Fecha
CREO	ADMIN1	---	24/07/2023
FIRMO	ADMIN1	100 %	24/07/2023



MUNICIPIO DE SANTA MARÍA DEL ORO
NAYARIT

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2023 al 30/abr./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2199-03-01 a la 2199-03-01)
Cuentas de Registro

Usu: ROSA CATALINA
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 24/jul./2023 01:11 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto		Cargos
2199-03-01									
						IMPUESTO 15% U.A.N.			
					\$1,985,133.06		\$123,943.44	\$141,330.89	\$2,002,520.51
	100394	03/04/2023				IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03	\$0.00	\$156.68	\$1,985,289.74
	100396	03/04/2023				IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 18	\$0.00	\$79,663.15	\$2,064,952.89
	100416	03/04/2023				IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29	\$0.00	\$5,344.99	\$2,070,297.88
	100417	03/04/2023				IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 30	\$0.00	\$6,232.41	\$2,076,530.29
	100419	03/04/2023				IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 31	\$0.00	\$10,495.11	\$2,087,025.40
	100397	04/04/2023				IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01	\$0.00	\$442.96	\$2,087,468.36
	100399	10/04/2023				IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14	\$0.00	\$3,334.48	\$2,090,802.84
	100395	11/04/2023				IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03	\$0.00	\$2,338.64	\$2,093,141.48
	100398	11/04/2023				IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04	\$0.00	\$2,489.34	\$2,095,630.82
	100400	12/04/2023				IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10	\$0.00	\$3,873.62	\$2,099,504.44
	100401	12/04/2023				IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 11	\$0.00	\$1,900.98	\$2,101,405.42
	100402	14/04/2023				IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 12	\$0.00	\$5,691.96	\$2,107,097.38
	100403	14/04/2023				IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13	\$0.00	\$3,250.80	\$2,110,348.18
	100404	18/04/2023				IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14	\$0.00	\$2,013.25	\$2,112,361.43
	100405	21/04/2023				IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17	\$0.00	\$2,655.28	\$2,115,016.71
	100406	21/04/2023				IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 18	\$0.00	\$1,446.97	\$2,116,463.68
	100407	21/04/2023				IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 19	\$0.00	\$158.93	\$2,116,622.61
	100409	21/04/2023				IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 25	\$0.00	\$559.38	\$2,117,181.99
	E02011	25/04/2023	PATRONATO UAN			TRANSFERI RETENCIONES UAN MES MARZO 2023 (PAGO RETENCIONES UAN CORRESPC	\$123,943.44	\$0.00	\$1,993,238.55
	100410	26/04/2023				IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21	\$0.00	\$2,320.29	\$1,995,558.84
	100411	28/04/2023				IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24	\$0.00	\$4,660.80	\$2,000,219.64
	100412	28/04/2023				IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 26	\$0.00	\$1,428.43	\$2,001,648.07
	100414	28/04/2023				IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 26	\$0.00	\$872.44	\$2,002,520.51
Total :					1,985,133.06		123,943.44	141,330.89	2,002,520.51

INGRESOS DEL
MES DE MARZO
(22,072.51)

\$ 141,330.89 -
22,072.51

119,258.38

TOTAL ABRIL 2023 \$ 122,719.15



MUNICIPIO DE SANTA MARÍA DEL ORO
NAYARIT

Usu: ROSA CATALINA
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2023 al 31/may./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2199-03-01 a la 2199-03-01)
Cuentas de Registro

Fecha y 24/jul./2023

hora de Impresión 01:11 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
2199-03-01										
						IMPUESTO 15% U.A.N.	\$2,002,520.51	\$0.00	\$50,349.24	\$2,052,869.75
100484	02/05/2023					UAN DIAZ SALAZR (IMPUESTO UAN DIA 02 DE MAYO DIAZ SALAZAR Y ASOCIA	\$0.00	\$373.98	\$2,002,894.49	
100463	03/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27	\$0.00	\$1,149.41	\$2,004,043.90	
100464	03/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21	\$0.00	\$2,311.36	\$2,006,355.26	
100444	09/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02	\$0.00	\$3,163.07	\$2,009,518.33	
100445	09/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04	\$0.00	\$1,898.22	\$2,011,416.55	
100470	09/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03	\$0.00	\$857.66	\$2,012,274.21	
100448	10/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08	\$0.00	\$914.22	\$2,013,188.43	
100450	10/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08	\$0.00	\$3,989.85	\$2,017,178.28	
100446	15/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08	\$0.00	\$2,330.18	\$2,019,508.46	
100447	15/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09	\$0.00	\$1,525.02	\$2,021,033.48	
100449	15/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10	\$0.00	\$323.10	\$2,021,356.58	
100451	15/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 11	\$0.00	\$2,149.77	\$2,023,506.35	
100452	16/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 12	\$0.00	\$3,032.73	\$2,026,539.08	
100453	17/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 15	\$0.00	\$1,897.19	\$2,028,436.27	
100454	17/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16	\$0.00	\$600.30	\$2,029,036.57	
100455	23/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17	\$0.00	\$2,096.14	\$2,031,132.71	
100456	23/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 18	\$0.00	\$550.12	\$2,031,682.83	
100457	26/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23	\$0.00	\$3,209.68	\$2,034,892.51	
100458	26/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24	\$0.00	\$3,279.83	\$2,038,172.34	
100459	26/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 25	\$0.00	\$4,856.13	\$2,043,028.47	
100460	26/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29	\$0.00	\$442.96	\$2,043,471.43	
100462	26/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES LA DIA 27	\$0.00	\$1,878.12	\$2,045,349.55	
100461	31/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 26	\$0.00	\$692.10	\$2,046,041.65	
100465	31/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29	\$0.00	\$4,137.64	\$2,050,179.29	
100466	31/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 30	\$0.00	\$2,332.61	\$2,052,511.90	
100467	31/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01	\$0.00	\$128.19	\$2,052,640.09	
100468	31/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01	\$0.00	\$114.83	\$2,052,754.92	
100469	31/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01	\$0.00	\$114.83	\$2,052,869.75	

INGRESOS DEL MES
DE ABRIL
\$3,460.77

Total : 2,002,520.51 0.00 50,349.24 2,052,869.75

COMPLEMENTO DEL MES DE
ABRIL 2023 \$ 3,460.77



Santa María del Oro, Nayarit; a 24 de JULIO del 2023.

ARQ. CARLOS FRANCISCO GARCÍA JIMÉNEZ
PRESIDENTE DE PATRONATO UAN
PRESENTE

En medio del cumplimiento al artículo 5 fracción III de la ley del patronato para administrar el impuesto especial destino a la Universidad Autónoma de Nayarit, remito a usted la información que contiene el registro de las operaciones realizadas y el monto al que ascendieron los enteros de los meses.

Anexo al presente, documentación que contiene la información arriba señalada como a continuación se detalla:

1. Transferencia de pago
2. Auxiliar de retenciones del mes de MAYO 2023

Sin mas por el momento me despido de usted(es) agradeciendo de antemano su atención y apoyo.

ATENTAMENTE

C.P. GRICELDA ARCADIA VIZCAINO

TESORERA MUNICIPAL DE SANTA MARÍA DEL ORO



H. XLII AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL
SANTA MARÍA DEL ORO.
NAYARIT
2021 - 2024

TESORERO



Fecha y hora de consulta

24/07/2023 3:40:54 PM

Contrato

00606391

Nombre del Cliente

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operación autorizada

Transferencia en proceso de validación y aplicación.

Datos del firmante

Usuario: ADMIN1

Poder: 100%

Datos de la operación

Tipo de operación:	Pago Interbancario		
Descripción:	RETENCIONE MES MAYO	Importe de la operación:	48,724.01 MXP
Cuenta de retiro:	0117957955	Cuenta de depósito:	002560065300644238
Divisa de la cuenta:	MXP	Divisa de la cuenta:	MXP
Titular de la cuenta:	MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO	Titular de la cuenta:	PATRONATO PARA ADMINISTRAR EL
Nombre banco destino:	BANAMEX		
Fecha de creación:	24/07/2023	Fecha de aplicación:	24/07/2023
Concepto de pago:	RETENCIONES UAN MES MAYO 2023	Referencia numérica:	240723
Instrumento de seguridad:	ASD 6550865496	Hora de captura en el canal:	15:40:38

Datos de confirmación de la transferencia

Folio interbancario:	0000813616	Clave de rastreo:	002601002307240000813616
Folio de firma:	0080178113	Folio único:	1401202307241540380080178119

Estado operación

Porcentaje Firmado: 100%

Estado: Operado

Detalle de firmas

Acción	Usuario	Porcentaje aportado	Fecha
CREO	ADMIN1	--- %	24/07/2023
FIRMO	ADMIN1	100 %	24/07/2023



MUNICIPIO DE SANTA MARÍA DEL ORO
NAYARIT

Usu: ROSA CATALINA
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2023 al 31/may./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2199-03-01 a la 2199-03-01)
Cuentas de Registro

Fecha y 24/jul./2023
hora de Impresión 01:30 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
2199-03-01						IMPUESTO 15% U.A.N.	\$2,002,520.51	\$0.00	\$50,349.24	\$2,052,869.75
100484	02/05/2023					UAN DIAZ SALAZR (IMPUESTO UAN DIA 02 DE MAYO DIAZ SALAZAR Y ASOCIA	\$0.00	\$0.00	\$373.98	\$2,002,894.49
100463	03/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27	\$0.00	\$0.00	\$1,149.41	\$2,004,043.90
100464	03/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21	\$0.00	\$0.00	\$2,311.36	\$2,006,355.26
100444	09/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02	\$0.00	\$0.00	\$3,163.07	\$2,009,518.33
100445	09/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 04	\$0.00	\$0.00	\$1,898.22	\$2,011,416.55
100470	09/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 03	\$0.00	\$0.00	\$857.66	\$2,012,274.21
100448	10/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08	\$0.00	\$0.00	\$914.22	\$2,013,188.43
100450	10/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08	\$0.00	\$0.00	\$3,989.85	\$2,017,178.28
100446	15/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08	\$0.00	\$0.00	\$2,330.18	\$2,019,508.46
100447	15/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09	\$0.00	\$0.00	\$1,525.02	\$2,021,033.48
100449	15/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 10	\$0.00	\$0.00	\$323.10	\$2,021,356.58
100451	15/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 11	\$0.00	\$0.00	\$2,149.77	\$2,023,506.35
100452	16/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 12	\$0.00	\$0.00	\$3,032.73	\$2,026,539.08
100453	17/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 15	\$0.00	\$0.00	\$1,897.19	\$2,028,436.27
100454	17/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16	\$0.00	\$0.00	\$600.30	\$2,029,036.57
100455	23/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 17	\$0.00	\$0.00	\$2,096.14	\$2,031,132.71
100456	23/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 18	\$0.00	\$0.00	\$550.12	\$2,031,682.83
100457	26/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23	\$0.00	\$0.00	\$3,209.68	\$2,034,892.51
100458	26/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 24	\$0.00	\$0.00	\$3,279.83	\$2,038,172.34
100459	26/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 25	\$0.00	\$0.00	\$4,856.13	\$2,043,028.47
100460	26/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29	\$0.00	\$0.00	\$442.96	\$2,043,471.43
100462	26/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES LA DIA 27	\$0.00	\$0.00	\$1,878.12	\$2,045,349.55
100461	31/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 26	\$0.00	\$0.00	\$692.10	\$2,046,041.65
100465	31/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 29	\$0.00	\$0.00	\$4,137.64	\$2,050,179.29
100466	31/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 30	\$0.00	\$0.00	\$2,332.61	\$2,052,511.90
100467	31/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01	\$0.00	\$0.00	\$128.19	\$2,052,640.09
100468	31/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01	\$0.00	\$0.00	\$114.83	\$2,052,754.92
100469	31/05/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01	\$0.00	\$0.00	\$114.83	\$2,052,869.75

INGRESOS DEL MES DE
ABRIL \$ 3,460.77

50,349.24 -
3,460.77

\$ 46,888.47

Total :
\$ 48,724.01

INGRESOS DEL MES DE MAYO

TOTAL 2023
MAYO

Page 1
148

2,002,520.51 0.00 50,349.24 2,052,869.75



MUNICIPIO DE SANTA MARÍA DEL ORO
NAYARIT

Usu: ROSA CATALINA
Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2023 al 30/jun./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2199-03-01 a la 2199-03-01)
Cuentas de Registro

Fecha y 24/jul./2023
hora de Impresión 01:29 p. m.

Cuenta	Poliza	Fecha	Nombre de la Cuenta	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
									Cargos	Abonos	Saldos
2199-03-01							IMPUESTO 15% U.A.N.	\$2,052,869.75	\$0.00	\$52,905.99	\$2,105,775.74
	I00490	05/06/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 01	\$0.00	\$0.00	\$2,895.63	\$2,065,765.38
	I00521	05/06/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 31	\$0.00	\$0.00	\$1,835.54	\$2,057,600.92
	I00494	07/06/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 02	\$0.00	\$0.00	\$1,609.88	\$2,059,210.80
	I00495	07/06/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 05	\$0.00	\$0.00	\$3,435.52	\$2,062,646.32
	I00498	08/06/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 05	\$0.00	\$0.00	\$442.96	\$2,063,089.28
	I00496	09/06/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 06	\$0.00	\$0.00	\$4,370.77	\$2,067,460.05
	I00497	09/06/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 07	\$0.00	\$0.00	\$3,410.96	\$2,070,871.01
	I00501	09/06/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13	\$0.00	\$0.00	\$1,770.83	\$2,072,641.84
	I00504	13/06/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14	\$0.00	\$0.00	\$5,945.54	\$2,078,587.38
	I00505	13/06/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14	\$0.00	\$0.00	\$7,243.13	\$2,085,830.51
	I00499	14/06/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 08	\$0.00	\$0.00	\$1,157.93	\$2,086,988.44
	I00500	14/06/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 09	\$0.00	\$0.00	\$1,274.10	\$2,088,262.54
	I00502	14/06/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 12	\$0.00	\$0.00	\$721.54	\$2,088,984.08
	I00503	14/06/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 13	\$0.00	\$0.00	\$1,583.35	\$2,090,567.43
	I00507	16/06/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 15	\$0.00	\$0.00	\$1,855.56	\$2,092,422.99
	I00506	20/06/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 14	\$0.00	\$0.00	\$1,731.97	\$2,094,154.96
	I00508	20/06/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 16	\$0.00	\$0.00	\$2,870.60	\$2,097,025.56
	I00509	20/06/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 19	\$0.00	\$0.00	\$624.06	\$2,097,649.62
	I00511	22/06/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 20	\$0.00	\$0.00	\$1,805.46	\$2,099,455.08
	I00514	22/06/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22	\$0.00	\$0.00	\$128.19	\$2,099,583.27
	I00515	22/06/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22	\$0.00	\$0.00	\$128.19	\$2,099,711.46
	I00512	26/06/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 21	\$0.00	\$0.00	\$716.25	\$2,100,427.71
	I00513	26/06/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 22	\$0.00	\$0.00	\$1,094.39	\$2,101,522.10
	I00518	26/06/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27	\$0.00	\$0.00	\$89.73	\$2,101,611.83
	I00516	30/06/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 23	\$0.00	\$0.00	\$1,348.44	\$2,102,960.27
	I00517	30/06/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 26	\$0.00	\$0.00	\$961.31	\$2,103,921.58
	I00519	30/06/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 27	\$0.00	\$0.00	\$1,027.56	\$2,104,949.14
	I00520	30/06/2023					IMPUESTO 15% U.A.N. (INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL DIA 28	\$0.00	\$0.00	\$826.60	\$2,105,775.74
Total :								2,052,869.75	0.00	52,905.99	2,105,775.74

Complemento mes de MAYO 2023 + 1,835.54